



JAMIST Holding ApS

Kongevænget 16
6600 Vejen
CVR-nr. 17352199

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2024

Jan Brørup Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JAMIST Holding ApS
Kongevænget 16
6600 Vejen

CVR-nr.: 17352199
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jan Brørup Petersen, direktør
Michael Orbesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 234 t.kr. mod et underskud på 161 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31 december 2023 udviser egenkapital på 1924 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(188)	(135)
Af- og nedskrivninger		(50)	(51)
Driftsresultat		(238)	(186)
Andre finansielle indtægter	1	9	32
Andre finansielle omkostninger	2	(5)	(7)
Resultat før skat		(234)	(161)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(234)	(161)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(234)	(161)
Resultatdisponering		(234)	(161)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Grunde og bygninger		1.223	1.273
Materielle aktiver	3	1.223	1.273
Anlægsaktiver		1.223	1.273
Andre tilgodehavender		22	3
Tilgodehavende skat		0	1
Tilgodehavender		22	4
Andre værdipapirer og kapitalandele		116	108
Værdipapirer og kapitalandele		116	108
Likvide beholdninger		613	830
Omsætningsaktiver		751	942
Aktiver		1.974	2.215

Passiver

	Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Virksomhedskapital		501	501
Overført overskud eller underskud		1.383	1.617
Egenkapital		1.884	2.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45	52
Anden gæld	4	45	45
Kortfristede gældsforpligtelser		90	97
Gældsforpligtelser		90	97
Passiver		1.974	2.215
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	501	1.617	2.118
Årets resultat	0	(234)	(234)
Egenkapital ultimo	501	1.383	1.884

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Dagsværdireguleringer	8	27
Øvrige finansielle indtægter	1	5
	9	32

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1	7
Øvrige finansielle omkostninger	4	0
	5	7

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.
Kostpris primo	2.196
Kostpris ultimo	2.196
Af- og nedskrivninger primo	(923)
Årets afskrivninger	(50)
Af- og nedskrivninger ultimo	(973)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.223

4 Anden gæld (kortfristet)

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Moms og afgifter	0	(12)
Anden gæld i øvrigt	45	57
	45	45

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer t.kr.
Dagsværdi ultimo	116
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	8

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning af virksomhedens aktiver eller øvrige sikkerhedsstillelser
